
 

ul. Gliwicka 33,  

44-201 Rybnik 

  www.psychiatria.com  

BDO 000021621    

NIP: 642-25-99-502  

REGON: 000292936 

KRS: 0000057601 

RPWDL: 000000013265 

tel.: +48 32 43 28 100 

fax: +48 32 42 26 875  

 

e-mail: szpital@psychiatria.com  e-mail: szpital@psychiatria.com  fax: +48 32 42 26 875   e-mail: szpital@psychiatria.com    

 

 

SP ZOZ Państwowy Szpital dla Nerwowo 

i Psychicznie Chorych w Rybniku  

jest jednostką ochrony zdrowia  

Samorządu Województwa Śląskiego 

 

 Rybnik, dnia 9 października 2020 r. 

DZz.380.3.17.2020.DTg.323,339  

Znak sprawy  
  

 

 

Do wszystkich Wykonawców 
 

 

 

Dotyczy: zamówienia publicznego zorganizowanego w trybie przetargu nieograniczonego na 

opracowanie programów funkcjonalno-użytkowych wraz z inwentaryzacją 

architektoniczną, koncepcją i oszacowaniem kosztów inwestycji z podziałem na branże 

dla Pawilonów nr: II, III, V, IX, X, XVI, XVII, XX w SP ZOZ Państwowego Szpitala 

dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Rybniku 
 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Z DNIA 09.10.2020 R. 
 

 

Dyrektor SP ZOZ Państwowego Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Rybniku, 

działając na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), zwanej dalej Ustawą PZP, wybiera 

w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego ofertę najkorzystniejszą na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (Cena - 60% 

i Termin wykonania - 40%): 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) siedziba 

i adres Wykonawców, którzy 

złożyli ofertę 

Wartość brutto 

Liczba punktów 

w kryteriach: 

- Cena - waga 60% 

- Termin wykonania - 

waga 40% 

2 
GRAPH’IT SP. Z O.O. 

ul. Stępińska 22/30/424 

00-739 Warszawa 

98 400,00 zł 

Cena 

60,00 pkt 

Termin wykonania 

40,00 pkt 

Razem 

100,00 pkt 

Pozostałe oferty zostały złożone przez: 

4 

Studium Sp. k. Sp. z o.o. 

ul. Noakowskiego 12/99 

00-666 Warszawa 

102 090,00 zł 

Cena 

57,60 pkt 

Termin wykonania 

40,00 pkt 

Razem 

97,60 pkt 



2 | S t r o n a  

 

5 

AB-PROJEKT F.P.H.U. 

ul. Gen. Bolesława Roi 4/1 

30-606 Kraków 

195 570,00 zł 

Cena 

30,00 pkt 

Termin wykonania 

40,00 pkt 

Razem 

70,00 pkt 

6 

Pracownia Projektowa Archex s.c. 

Anna Laskowska-Łapa, Wojciech 

Łapa 

ul. Powstańców Śląskich 6/303 

43-300 Bielsko-Biała 

265 680,00 zł 

Cena 

22,20 pkt 

Termin wykonania 

40,00 pkt 

Razem 

62,20 pkt 

8 

INSTAL - TECH MARCIN 

MARZEC 

ul. Nowohocka 92a/15 

30-728 Kraków 

492 000,00 zł 

Cena 

12,00 pkt 

Termin wykonania 

40,00 pkt 

Razem 

52,00 pkt 

9 

CKSP Sp. z o.o. 

ul. Mazowiecka 11 lok. 49 

00-052 Warszawa 

167 280,00 zł 

Cena 

35,40 pkt 

Termin wykonania 

0,00 pkt 

Razem 

35,40 pkt 

10 

PRECYZJA Paweł Jabłonowski 

ul. Rembielińska 20/166 

03-352 Warszawa 

174 906,00 zł 

Cena 

33,60 pkt 

Termin wykonania 

40,00 pkt 

Razem 

73,60 pkt 

- złożono jedenaście ofert, w tym siedem niepodlegających odrzuceniu i cztery podlegające 

odrzuceniu. 
 

Wykonawcy zostali poinformowani o odrzuceniu ofert w dniu 09.10.2020 r. 
 

Umowę z Wykonawcą, którego oferta została wybrana, Zamawiający podpisze 

w terminie określonym w art. 94 Ustawy PZP. 
 

 

 

 

 

 

 Dyrektor 

Bogdan Łaba 
 

 (podpis i pieczęć Dyrektora/osoby upoważnionej) 

 


